



Purchase Order		
Purchase Order Date	PO/Reference No.	Revision No.
<b>Jul 30, 2018</b>	<b>AB0381211</b>	<b>0</b>
<b>Contact instructions for questions regarding this Purchase Order:</b>		
If Buyer Contact information is listed below, please contact the Buyer.		
If not, please contact the Customer.		
<b>Buyer Contact:</b>		
<b>Buyer</b>	<b>Buyer Email</b>	<b>Buyer Phone Number</b>
jan - Nelms, Jim	JANELMS@PVAMU.EDU	936.261.1932
<b>Customer Contact:</b>		
Name:	Elouise Wilson	
Email:	ELWILSON@PVAMU.EDU	
Phone:	+1 936-261-3175	

**Sales Tax Exemption**

Prairie View A&M University is exempt from state and municipal sales taxes under Chapter 20 Title 122A, revised Civil Statutes of Texas, for all purchases made for the exclusive use of the TVMDL.

The laws of the State of Texas shall govern this Purchase Order.

**Order acceptance instructions:**

**Vendor guarantees that the products delivered or the services performed as a result of this Purchase Order will meet or exceed all specifications herein. Any exceptions to the pricing or the description contained herein must be approved by Prairie View A&M's Department of Procurement and Disbursement Services prior to shipping or performance. This Purchase Order is governed by the laws of the State of Texas and Prairie View A&M's Terms & Conditions, which are available online:**

**<http://www.pvamu.edu/pdsv/wp-content/uploads/sites/88/PVAMU-Ts-Cs-FINAL.pdf>**

Supplier Information		Delivery Information	
Supplier Name	TAYLOR DISTRIBUTION GROUP LLC	<b>Delivery Address</b>	
Address	10410 WATERVIEW PKWY ROWLETT, TX 75089 US	TAMUS Member:	05-Prairie View A&M University (05)
Phone	+1 888-248-4929	Attn:	Elouise Wilson
FOB / FREIGHT	Destination	Biology	
Pre-Pay & Add	No	c/o Central Receiving Warehouse	
Payment Terms	0, Net 30	Room	430
Contract Number - Header	Bid 715-18-105183957	1178 Reda Bland Evans St	
Contract Number - Line	<i>no value</i>	MS 2210	
Quote number		Prairie View, TX 77446	
		United States	
		<b>Delivery Information</b>	
		Required Delivery Date	
		Ship Via	Best Carrier-Best Way

**Notes to Supplier**

**Shipping Instructions**

Attachments for supplier

Procurement Text ...

FEDERAL TERMS AND...

105183957 Bid Do...

**PO Clauses**

Header 001 No Collect Freight Neither COD nor "Collect" freight or handling charges will be accepted.  
Charges Accepted

Line No.	Product Description	Catalog No.	Size / Packaging	Unit Price	Quantity	Ext. Price
1 of 72	IMAGING, COLONYDOC-IT 115V UVP ColonyDoc-It Imaging Station, Analytik Jena	95042-992	EA	6,002.12 USD	1 EA	6,002.12 USD
2 of 72	EPPENDORF MC NEXUS X2 (1 EA) Eppendorf® Mastercycler® nexus Thermal CyclerS	10119-844	EA	8,263.35 USD	1 EA	8,263.35 USD
3 of 72	STERILIZER AUTOCLAVE PORT 50L MLS Series Top-Loading Portable Autoclaves, Panasonic Healthcare	97002-402	EA	10,729.04 USD	2 EA	21,458.08 USD
4 of 72	PRINTER FOR SANYO AUTOCLAVE	97003-756	EA	1,163.42 USD	2 EA	2,326.84 USD
5 of 72	AUTOCLAVE SOLID BUCKETS	14236-058	EA	496.77 USD	1 EA	496.77 USD
6 of 72	AUTOCLAVE PRINTER PAPER EA=RL5	97014-908	EA	181.71 USD	1 EA	181.71 USD
7 of 72	ICE MAKER UNDER COUNTER-Hoshizaki AM-50BAE Ice Maker with Bin, Nordon Inc	89166-514	EA	2,234.93 USD	2 EA	4,469.86 USD
8 of 72	WATER FILTER F-330BAH	89166-494	EA	248.49 USD	2 EA	496.98 USD
9 of 72	GEL IMAGING SYSTEM 115V SMARTDO W/ BL LT	103306-332	EA	710.53 USD	1 EA	710.53 USD
10 of 72	GEL IMAGING SYSTEM SMARTDO 2 FLTR 535 NM	103306-320	EA	416.47 USD	1 EA	416.47 USD
11 of 72	NEBUILDER HiFi DNA ASSEMBLY CLONINGE5520 NEBUILDER HiFi DNA Assembly® Cloning Kit, New England Biolabs	102877-808	EA	192.09 USD	1 EA	192.09 USD
12 of 72	FILTER BAN PASS 590NM F/ETBR FOR IMG SYS	103305-070	EA	115.98 USD	1 EA	115.98 USD
13 of 72	MAT UV BLOCKING FOR GEL IMAGING SYSTEM	103302-642	EA	42.18 USD	1 EA	42.18 USD

14 of 72	VWR PCR PLATE SPINNER 120V	89184-608	EA	499.43 USD	1 EA	499.43 USD
15 of 72	VWR ADAPTOR FOR PLATE SPINNER	89184-612	EA	58.95 USD	1 EA	58.95 USD
16 of 72	CELL WASHER VAKUWASH	58020-014	EA	119.75 USD	6 EA	718.50 USD
17 of 72	VWR FILLER PIP WHITE 1-100ML	75856-442	EA	80.70 USD	8 EA	645.60 USD
18 of 72	FILTER REPLACE SET 0.45UM PK5	14526-214	EA	9.18 USD	2 EA	18.36 USD
19 of 72	VWR TAPE STER IND 1X500IN PK3	89176-302	EA	25.92 USD	1 EA	25.92 USD
20 of 72	STERIKON PLUS BIOINDICATOR CHECKS 15AMP	EM1.10274.0001	EA	45.36 USD	2 EA	90.72 USD
21 of 72	KIT GIBSON ASSEMBLY SDM 10 RXN. Gibson Assembly® Site-Directed Mutagenesis Kit, Synthetic Genomics Inc.	10820-650	EA	172.19 USD	1 EA	172.19 USD
22 of 72	NEBUILDER HIFI DNA ASSEMBLY CLONINGE5520	102877-808	EA	196.14 USD	1 EA	196.14 USD
23 of 72	CLONSMART HCAMP KIT (NO CELL) CloneSmart® DNA Blunt Cloning Kits, Lucigen	89002-482	EA	230.21 USD	1 EA	230.21 USD
24 of 72	CloneSmart® DNA Blunt Cloning Kits, Lucigen	89002-502	EA	273.26 USD	1 EA	273.26 USD
25 of 72	VWR PL BENCHBOOSTER WORKSTATION	10809-060	EA	160.29 USD	1 EA	160.29 USD
26 of 72	VWR PL TOPLOADER WORKSTATION	10809-058	EA	85.29 USD	2 EA	170.58 USD
27 of 72	VWR PAPER WEIGHING 4X4IN PK500	12578-165	EA	14.04 USD	1 EA	14.04 USD

28 of 72	VWR PAPER WEIGHING 3X3IN PK500	12578-121	EA	19.30 USD	1 EA	19.30 USD
29 of 72	WEIGHING PAPER 3X3 PK500SHTS	28498-002	EA	51.11 USD	1 EA	51.11 USD
30 of 72	DNA Barcode Amplification and Electrophoresis Kit with GelGreen™ Stain (with perishables)	211387P	EA	276.67 USD	1 EA	276.67 USD
31 of 72	Plant rbcL Primer Set	211511	EA	37.22 USD	1 EA	37.22 USD
32 of 72	Fish COI Primer Set	211512	EA	37.22 USD	1 EA	37.22 USD
33 of 72	Insect/Mammal Primer Set	211513	EA	37.22 USD	1 EA	37.22 USD
34 of 72	Fungal Primer Set	211388	EA	37.22 USD	1 EA	37.22 USD
35 of 72	PTC Tasting Primers Set	211508	EA	37.22 USD	1 EA	37.22 USD
36 of 72	Sirchie® Mark-n-Doc Evidence Numbers, Set of 20	211922	EA	59.94 USD	1 EA	59.94 USD
37 of 72	Evidence Identification Labels	211918	EA	36.20 USD	2 EA	72.40 USD
38 of 72	Mobile Lab Table with Drop Leaves and Flat Top	705117a	EA	1,321.30 USD	4 EA	5,285.20 USD
39 of 72	Tote Tray Storage Cabinet, Oak	705373	EA	1,782.67 USD	4 EA	7,130.68 USD
40 of 72	LP VORTEX MIXER 120V,US PLUG	S72048	EA	346.77 USD	5 EA	1,733.85 USD
41 of 72	EDVOTEK ELECTRONIC BALANCE	NC1368870	EA	283.26 USD	5 EA	1,416.30 USD

42 of 72	Blue Pipetting Pump (For pipets up to 2 ml)	641	EA	18.59 USD	8 EA	148.72 USD
43 of 72	Green Pipetting Pump (For pipets 5-10 ml)	640	EA	18.59 USD	8 EA	148.72 USD
44 of 72	Yellow Pipetting Pump (For .2 ml pipets)	642-BB	EA	19.57 USD	8 EA	156.56 USD
45 of 72	Bath, PCR; 3 Unit; 1.2L chambers; Stainless steel; Ambient to 99 deg. C with cover; Temp accuracy +/- 0.5 deg. C. Vendor Catalog # 544	S68639	EA	649.00 USD	1 EA	649.00 USD
46 of 72	HOLDER PIPETTE SMALLDiscontinued	SB49230M	EA	0.00 USD	8 EA	0.00 USD
47 of 72	LAB GENES&FAMILY RELATION	SB31302M	EA	166.01 USD	1 EA	166.01 USD
48 of 72	LAB GENETIC DETECTIVES	SB43533M	EA	85.19 USD	1 EA	85.19 USD
49 of 72	KIT HEREDITY HUMAN TRAITS	SB47591M	EA	15.26 USD	1 EA	15.26 USD
50 of 72	NUMBER STANDS 4"X5" (1-26	SB52396M	EA	12.16 USD	1 EA	12.16 USD
51 of 72	LETTER STANDS 4"X5" (A-Z	SB52397M	EA	12.16 USD	1 EA	12.16 USD
52 of 72	RULER EVIDENCE PK10	SB51382M	EA	15.15 USD	1 EA	15.15 USD
53 of 72	PEN TEST TUBE PH W/ATC	SB52137M	EA	58.49 USD	8 EA	467.92 USD
54 of 72	PAPER PH WIDE RANGE VI100	SB08261M	EA	2.76 USD	9 EA	24.84 USD
55 of 72	PAPER HUMAN GENETIC TASTE	SB11123M	EA	7.21 USD	1 EA	7.21 USD

56 of 72	TAPE LABEL WRITE ON ST6	SB40949M	EA	63.47 USD	2 EA	126.94 USD
57 of 72	DISPENSER LABEL TAPE MULTI	SB50338M	EA	198.04 USD	5 EA	990.20 USD
58 of 72	CYLINDER GRADUATED ST7	TB20546M	EA	15.95 USD	5 EA	79.75 USD
59 of 72	CYLINDER POLY 100ML PK5	EL11057M	EA	85.65 USD	5 EA	428.25 USD
60 of 72	E8 VARIABLE SPEED CENTR	S14187	EA	427.91 USD	4 EA	1,711.64 USD
61 of 72	BALANCE, 320G X 1MG, EA Balance, Analytical/Precision; Ohaus Pioneer; Excal model; PA323; For weighing, counting, percent, density; With draftshield; Capacity: 320g; Readability: 1mg; Platform: 12cm (4.72 in.); Stabilizatio	S05029	EA	796.05 USD	1 EA	796.05 USD
62 of 72	OHAUS PORT BAL W TOUCH SCREEN Balance, Portable; Ohaus; Scout; STX123; Capac.: 120g; Readability: 0.001g; w/Draft shield; Color touchscreen; Connections: Bluetooth, Ethernet, USB Host, USB Device, RS232; Round pan; Stackable design	S14505	EA	583.40 USD	1 EA	583.40 USD
63 of 72	TI-108 TEACHER KIT Calculator, School; Counting Device; Educational; TI-108; Solar Panel; Protective slide case; Bright, color-coded plastic keys; functions: percent, square root, memory keys and +/-key; Teacher Kit Vendor Catalog # TI-108TK	S43195TP	EA	61.93 USD	3 EA	185.79 USD
64 of 72	MOBILE DEMO CART CHEMGuard Cart, Mobile; Diversified Woodcrafts; Demonstration; Solid oak and oak veneers; Oak plywood shelf; 3 in. (7.6cm) ball bearing locking-swivel casters; 1.25 in. ChemGuard top; 24L x 36W x 30 in. H (61.0x91.4x76.2cm). 95 lb. (43.1	S94899MF	EA	456.40 USD	2 EA	912.80 USD
65 of 72	MINI STAK-A-CAB FLAMMABLES	NC1442369	EA	803.99 USD	2 EA	1,607.98 USD
66 of 72	CABINET COMBO ACID FLAMM BENCH Cabinet, Combination; SciMatCo; Acid Flammable; Bench; Manual door; Gray; 1 in. Thick (2.5cm) Exterior Grade Plywood; Liquid-Tight Troughs; Acid Compartment; Capacity: Acid: 4 x 2.5L; Flammable: 4 x 1 gal.	17-988-481	EA	635.76 USD	2 EA	1,271.52 USD

67 of 72	MINI-STAK-A-CAB CORR CABNT BLU	NC1478453	EA	847.23 USD	2 EA	1,694.46 USD
68 of 72	Track Storage 4 72"H 4-Shelf Units, 48"W x 24"D	ML24172	EA	1,565.34 USD	1 EA	1,565.34 USD
69 of 72	Track Storage 4 72"H 4-Shelf Units	ML24170	EA	1,467.44 USD	1 EA	1,467.44 USD
70 of 72	Shipping	Shipping	EA	750.00 USD	1 EA	750.00 USD
71 of 72	Lift Gate- Included with Inside Delivery	shipping	EA	0.00 USD	1 EA	0.00 USD
72 of 72	INSIDE DELIVERY	SHIPPING	EA	2,000.00 USD	1 EA	2,000.00 USD
Total					<b>82,759.16 USD</b>	

**Billing Information**

To assure timely payment please e-mail invoices to the email provided in the bill to address. If the invoice is sent via email, please do not send a duplicate copy through the mail. Only if email is not an option then submit invoices to the billing address indicated in the "Billing Address" section. To inquire about electronic invoicing via cXML, CSV or PO flip through the supplier portal, e-mail [abvendorhelp@tamu.edu](mailto:abvendorhelp@tamu.edu).

Invoice must include the PO/Reference number shown above.

**Billing Address**

Prairie View A&M University-Accounts Payable  
 \*\*\*Do Not Mail Invoices\*\*\*  
 Email invoices to [Payables@pvamu.edu](mailto:Payables@pvamu.edu)  
 P.O. Box 519  
 Mail Stop 1311  
 Prairie View, TX 77446-0519  
 United States